2025 年 8月 18 日

お客さま 各位

                        東 海 労 働 金 庫

「桑名支店（桑名ローンセンター）」店舗移転のご案内

 平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、弊庫桑名支店、桑名ローンセンターは 2025 年 9月 5日（金）をもちまして現所在地での営業

を終了し、2025 年 9 月 8日（月）より下記のとおり新店舗へ移転させていただくこととなりました。

ご利用いただいているお客さまには、ご不便をお掛けいたしますが、一層のサービス向上に努めてまい

りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

【新店舗概要】

 桑名支店 桑名ローンセンター

店舗移転日 2025 年 9月 8日（月）

所在地 〒511-0851 三重県桑名市大字西別所字駒広 2138 番地 154

フリーダイヤル 0120-191503 0120-690907

電話番号 0594-22-6022 0594-25-8770

ＦＡＸ 0594-22-6068 0594-23-8577

営業時間
平日 9：00～15：00

定休日：土曜・日曜・祝日

平日・日曜 9：00～16：00

定休日：水曜・土曜・祝日

ＡＴＭご利用時間 平日 7:00～21:00 ／ 土曜・日曜・祝日 9:00～19:00

○店舗移転に伴い、旧店舗 ATM は 2025 年 9月 5日(金)15:00 に営業を終了し、新店舗での ATM は 2025

年 9月 8 日(月) 7:00 より営業開始いたします。

○桑名ローンセンター(旧店舗)は、移転作業のため 2025 年 9 月 7 日(日)の営業を休業いたします。

【新店舗案内図】

以上